1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省市場監督管理局 的網站，全文可參閱

http://amr.gd.gov.cn/gkmlpt/content/2/2927/post_2927848.html#2960）

附錄

广东省市场监督管理局关于废止部分政策文件的通知

粤市监法〔2020〕154 号

各地级以上市市场监管局，省市场监管局机关各处室、派出机构，省药监局，省知识产权保护

中心，直属各单位：

根据《广东省人民政府办公厅关于印发广东省涉及机构改革的省本级地方性法规规章规

范性文件清理工作方案的通知》（粤办函〔2018〕408 号）、《广东省发展改革委关于开展涉及营

商环境的规章、规范性文件和其他政策文件清理工作的通知》（粤发改体改函〔2019〕3761 号）

和《广东省司法厅关于<广东省市场监督管理局关于废止部分规范性文件的通知>的审查意见》

（粤司规审〔2020〕6 号）的要求，经专项清理，省市场监管局决定废止《广东省工商行政管

理局关于开展网络市场监管综合信息平台试点运行工作的通知》等 9 份政策文件。

特此通知。

附件 广东省市场监督管理局决定废止的政策文件目录

广东省市场监督管理局

2020 年 3 月 8 日

http://amr.gd.gov.cn/gkmlpt/content/2/2927/post_2927848.html#2960
http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/388/388675/2927848.docx

2

附件

广东省市场监督管理局
决定废止的政策文件目录

序号 文件名称 文号

1
广东省工商行政管理局关于开展网络市场监管综合

信息平台试点运行工作的通知
粤工商市字〔2014〕559 号

2
广东省工商行政管理局 广东省通信管理局 广东省

新闻出版广电局广告审查员管理规定
粤工商〔2015〕14 号

3

广东省工商行政管理局印发《广东省工商行政管理局

关于做好外商投资企业实行备案管理后有关登记注

册工作的指导意见》的通知
粤工商企字〔2018〕225 号

4
关于印发广东省质量技术监督局工业产品生产许可

省级发证工作规范的通知
粤质监质〔2007〕9 号

5
关于进一步加强制造计量器具许可证管理工作的通

知
粤质监量函〔2008〕237 号

6
广东省质量技术监督局政府信息公开管理办法（试

行）
粤质监〔2008〕527 号

7
广东省质监局关于发布《广东省纳入强制检定工作计

量器具目录（第一批）》的通告
粤质监通告〔2012〕13 号

8
关于印发《广东省质量技术监督举报特种设备安全违

法行为奖励办法》的通知
粤质监特〔2008〕77 号

9
广东省食品药品监督管理局关于印发食品药品安全

突发事件应急管理办法（试行）的通知
粤食药监规〔2018〕1 号